

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Uffe Meiner Holding ApS

Casper Møllers Vej 22
8240 Risskov

CVR-nr. 37 99 02 99

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2021

Uffe Meiner
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uffe Meiner Holding ApS
Casper Møllers Vej 22
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 02 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Uffe Meiner, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 988.547, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.775.553.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Finansielle indtægter		1.023.826	560.596
Finansielle omkostninger		<u>(29.029)</u>	<u>(37.650)</u>
Resultat før skat		988.547	516.696
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>988.547</u>	<u>516.696</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	55.600
Overført resultat		<u>875.547</u>	<u>461.096</u>
		<u>988.547</u>	<u>516.696</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	3.758.483	3.673.390
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.758.483</u>	<u>3.673.390</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.758.483</u>	<u>3.673.390</u>
Likvide beholdninger		<u>841</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>841</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.759.324</u>	<u>3.673.390</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.612.553	737.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.600
Egenkapital		<u>1.775.553</u>	<u>842.606</u>
Banker		1.142.000	1.430.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.142.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	286.000	284.000
Banker		0	3.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		549.521	1.107.161
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>841.771</u>	<u>1.400.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.983.771</u>	<u>2.830.784</u>
Passiver i alt		<u>3.759.324</u>	<u>3.673.390</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	737.006	55.600	842.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.600)	(55.600)
Årets resultat	0	875.547	113.000	988.547
Egenkapital 30. september 2021	50.000	1.612.553	113.000	1.775.553

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2020	3.673.390
Tilgang i årets løb	85.093
Kostpris 30. september 2021	3.758.483
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.758.483

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.714.000	1.428.000	286.000	0
	1.714.000	1.428.000	286.000	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i Tempor II ApS, er der stillet pant i unoterede anparter i Tempor II ApS. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene andrager t.kr. 53 t.kr.